Bogota D.C., 6 de agosto de 2021

Sefior
Juez Constitucional - Reparto
E.S.D.

REF. Accion de Tutela de MIGUEL MAURICIO TORRES

BAQUERO contra CONSEJO SECCIONAL DE LA
" JUDICATURA DE BOGOTA.

MIGUEL MAURICIO TORRES BAQUERO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado con
la cédula de ciudadania nimero 80.749.679 de Bogot3, presento accion de tutela contra el
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA a fin de que se acceda a las

pretensiones que se plasman.

PRIMERO EI dia 8 de mayo de 2Q
como consta en el Acta de Grado
copia acta de grado y diploma de a

SEGUNDO: El 5 de junio de 2015

HECHOS
15, me titulé como abogado de la Universidad Libre tal
No.10911 suscrita por el secretario académico. (Anexo
bogado)

me fue expedida la Tarjeta Profesional por el Consejo

Superior de la Judicatura No. 258555. (Adjunto copia T.P.)

TERCERO: El 30 de junio de 2015, suscribi un CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES No. 3115 con la Secretaria de Calidad y Pertinencia de la
Secretaria de Educacioén del Distrito Capital. (Adjunto copia de Contrato)

CUARTO: EI 28 de enero de 2016, fui nombrado en provisionalidad mediante la Resolucién
No. 0-0154 de 2016, en el cargo de Profesional de Gestion | en la Subdireccion de Talento
Humano de la Fiscalia General de Nacion (Anexo copia del nombramiento)

QUINTO: EL 15 febrero de 2016, me POSESIONE como Profesional de Gestién I en la
Subdireccién de Talento Humano de la Fiscalia General de la Nacién como consta en el
Acta de Posesion No. 000223. (Anexo copia Acta de posesidn)

SEXTO: El 6 de octubre de 2017, la Presidenta EMILIA MONTANEZ DE TORRES,
mediante el Acuerdo No. CSJBTA17-556 del CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
DE BOGOTA, abre la convocatoria para cargos de empleados de carrera de Tribunales,
Juzgados y Centros de Servicios. (Anexo imagen de convocatoria)

SEPTIMO: El 24 de octubre de 2017, recibo por correo electrénico la constancia de
inscripcién al concurso del Consejo Seccional de la Judicatura de Bogota, para el CARGO
DE SECRETARIO CIRCUITO, cuyo requisito de experiencia profesional era de dos (2)
afnos. (Adjunto imagen de confirmacién de inscripcion)

OCTAVO: Para la fecha de inscripcion anteriormente sefialada, es decir el 24 de octubre
de 2017, allegue el certificado No de radicacion 452-S-2015 del 9 de septiembre de 2015,
que me habia sido expedido por la Secretaria de Educacion de la Alcaldia Mayor de Bogota



hasta ese momento, con el fin de acreditar experiencia profesional, el cual se ve en la
siguiente imagen:
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NOVENO: De igual manera, el 24 de octubre de 2017 también se acredito mi experiencia
profesional con la Constancia de Servicios Prestados de la Fiscalia General de la Nacién
No. 134469 del 23 de octubre de 2017, en la cual se evidencio que laboro en dicha entidad
desde el 15 de febrero de 2016, como se observa en la siguiente imagen:
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DECIMO: El 10 de diciembre de 2017 recibi Certificacién No. S-2016-74948 de fecha 2 de
enero de 2017, suscrita por la Directora de Contratacion de la Secretaria de Educacion,
donde consta que preste mis servicios profesionales desde el 1 de julio de 2015 hasta el
12 de febrero de 2016, para un total de CIENTO NOVENTA Y DOS (192) DIAS laborados
en dicha entidad, el cual me fue entregado y del cual se lee FECHA DE TERMINACION 12

de febrero de 2016. (Anexo Copia del Certificado)
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DECIMO PRIMERO: Con los certif
vinculado en la Secretaria de Educ
de 2015 hasta el 12 de febrero de
de la Nacién desde el 15 de febrer

cados referidos anteriormente, se demuestra que estuve

acién de la Alcaldia Mayor de Bogota desde el 1 de julio
2016 y que me encontraba activo en la Fiscalia General
o de 2016 hasta el 23 de octubre de 2017.

Ahora bien, cabe aclarar que actualmente sigo laborando en la Fiscalia General de la
Nacion y que solo termine mi contrato en la Secretaria de Educacién de la Alcaldia Mayor
de Bogotd para vincularme en la Fiscalia como se observa al revisar las fechas del
nombramiento y vinculacién entre una y otra entidad.

Asi las cosas, al revisar los certificados anexos en la presente accién de tutela se demuestra
claramente que he laborado profesionalmente como abogado en la dos entidades de

manera continua para un total de 8
de dos (2) afios de experiencia pr
del 6 de octubre de 2016, como se

01 dias al 23 de octubre de 2017, las cuales suman mas
ofesional requerida en el concurso No. CSJBTA17-556

ilustra a continuacion:

NUMERO DE
CERTIFICACIONES TIEMPO CERTIFICADO DIAS
SECRETARIA DE
EDUCACION DEL 1 DE JULIO DE 2015 AL 12 DE FEBRERO DE 2016 192
FISCALIA GENERAL DE | DEL 15 DE FEBRERO DE 2016 AL 23 DE OCTUBRE DE
LA NACION 2017 609
TOTAL DE DIAS 801

DECIMO SEGUNDO: Mediante la
notificada el 9 de abril de 2021, e

TORRES BAQUERO identificado ¢

CONSEJO SECCIONAL DE LA JU
cual se decide EXCLUIRME de

conocimiento, indicando lo siguiente:

()

A pesar de haber superado
relacionados a continuacior

Resolucion No. CSJBTR21-26 del 7 de abril de 2021,
n lo que respecta al numeral (5) MIGUEL MAURICIO
on cédula de ciudadania No. 80.749.679 de Bogota, el
JDICATURA DE BOGOTA se advierte un error con el
| concurso pese a haber superado la prueba de

la prueba de conocimientos por parte de los aspirantes

1, se advierte error evidente en su admision al cargo
tlia de los principios de legalidad, trasparencia e igualdad
eso de seleccibn; corresponde a esta Corporacién emitir
rativo de exclusion de este concurso a los siguientes
1S causales sefialadas en cada caso:

inscrito, por lo que en garan
que deben regir todo el proc
el respectivo acto administ
concursantes, conforme a I

()




SECRETA
(Titulo profesional en

derecho y tener dos (2) afios de experiencia profesional relacionada)

RIO DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO NOMINADO

CAUSAL-ACREDITA EXPERIENCIA

No. CEDULA APELLIDO NOMBRE PROFESIONAL, INFERIOR AL REQUISITO
MINIMO EXIGIDO DE 2 ANOS (720 DIAS)
1 80749678 TORRES BAQUERO MIGUEL MAURICIO ACREDITA 678 DIAS

(--)

En mérito de lo expuesto, e

ARTICULO 1°: EXCLUIR a
destinado a la conformaci
cargos de empleados de ca
Distrito Judicial de Bogota y
CSJUBTA17-556 del 06 de ¢

motiva del presente acto aag

()

/ Consejo Seccional de la Judicatura de Bogota,
RESUELVE:

los siguientes aspirantes dentro del concurso de méritos
on de los Registros Seccionales de Elegibles para los
rrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios del
Administrativo de Cundinamarca mediante Acuerdo No.
octubre de 2017; por las razones expuestas en la parte
Iministrativo:

5]

80749679 | TORRE

S BAQUERO MIGUEL MAURICIO

ARTICULO 2°: La presente re
cinco (5) dfas habiles, en la S
web de la Rama Judicial. (ww

de la Judicatura de Bogota

suministradas por los concursa

del texto original)

DECIMO TERCERO: El 21 de abr

de apelacién contra la Resolucién
9 del mismo mes y afo, como las

de los requisitos de la convoc
SECCIONAL DE LA JUDICATURA
certificado No. S-2016-74948 de fe
2017 para que el consejo pudierz

subsanar las constancias, soporte

como ocurria con la certificacion No

ambas de la Secretaria de Educac

DECIMO CUARTO: Con la Res

solucion se notificard mediante su fijacion por un término de
ecretaria de esta Corporacion, y su publicacién en la pégina
w.ramajudicial.gov.co). link CONCURSOS Consejo Seccional
sera remitida a cada una de las direcciones electronicas
ntes al momento de su inscripcién al concurso.” (Negrilla fuera

il de 2021, interpuse recurso de reposicion en subsidio
No. CSJBTR21-26 del 7 de abril de 2021, notificada el
evidencias suficientes que acreditaban el cumplimiento
atoria Acuerdo No. CSJBTA17-556 del CONSEJO
\ DE BOGOTA del 6 de octubre de 2017, entre ellas el
cha 2 de enero de 2017 recibido el 10 de diciembre de
A corregir su error, siendo el momento oportuno para
5 y certificaciones sobre los que recayera alguna duda,
de radicacion 452-S-2015 del 9 de septiembre de 2015,
6n de la Alcaldia Mayor de Bogota.

[~
<

publicada en la pagina de la rama

olucion No. CSJBTR21-33 del 7 de mayo de 2021,
judicial, se resolvieron de manera conjunta los recursos

de reposicion interpuestos contra la Resolucién No. CSJBTA17-556 por varios ciudadanos,
dentro de la cual se evidencia que el CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE
BOGOTA reconoce su error y decide realizar una nueva interpretacion de la certificacion
No de radicacién 452-S-2015 del 9 de septiembre de 2015 de Secretaria de Educacion de
la Alcaldia Mayor de Bogota y modifica el numero de dias presuntamente certificado en mi
caso de (678) a (708) dias, cometiendo otro error y demostrandose con ello una inseguridad




juridica e interpretativa en cuanto a la valoracién de los soportes allegados por los
aspirantes a un concurso, como se lee de la siguiente imagen tomada de la resolucién en
comento, asi:

B. CONCURSANTES CUYA EXCLUSION SE CONFIRMA Y SE MODIFICA LA
CAUSAL:

SECRETARIC DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO NOMINADO
(Titulo profesional en derecho y tener dos (2) afios de experiencia profesional relacionada)

i CAUSAL-ACREDITA EXPERIENCIA
No. CEDULA APELLIDO NOMBRE PROFESIONAL, INFERIOR AL REQUISITO
MINIMO EXIGIDO DE 2 ANOS (720 DIAS)

1 807439679 TORRES BAQUERO MIGUEL MAURICIO ACREDITA 708 DIAS

DECIMO QUINTO: El 24 de mayo de 2021, me fue notificada electrénicamente la
Resolucion No CJR21-0193 del 20 del mismo mes y afio, en la que se confirmé la decisién
modificada por la Resolucién No. CSJBTR21-33 7 de mayo de 2021 y donde se indico que
la certificacion allegada en la inscripcién de la Secretaria de Educacion de la Alcaldia Mayor
de Bogota del 9 de septiembre de 2015, no decia fecha de retiro al sefialar en el estado del
contrato “En ejecucién”, motivo por el cual, tomaron sin sustento alguno la fecha de
expedicion del certificado como terminacién del mismo, sin brindar la oportunidad de
aclarar o subsanar las dudas sobre los soportes a través del recurso interpuesto, asi:

“4. Copia de la constancia expedida por la Secretaria de Educacién de la Alcaldia
Mayor de Bogota, donde se advierte que el concursante suscribié contrato de
prestacion de servicios profesionales No. 3115, con fecha de inicio 01 de junio de
2015; no obstante, no indica fecha de retiro, en su lugar en el estado del
contrato, senala “En ejecucién”, razén por Ia cual se tomara la fecha de
expedicion, esto es, 09 de septiembre de 2015” (Negrilla y subrayado fuera del
texto original)

DECIMO SEXTO: Entendiendo que el CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE
BOGOTA, cometié diferentes errores en la interpretacién de los certificados que
acreditaban mi experiencia y demostrado con los hechos anteriores que material y
formalmente para el 24 de octubre de 2017 fecha de la inscripcion del concurso No.
CSJBTA17-556, tenia mas de 720 dias de experiencia profesional, el referido CONSEJO
debié revocar la decision y proceder a realizar mi nombramiento en el cargo de
SECRETARIO DE CIRCUITO para el cual, cumplo todos los requisitos que exigia la
convocatoria para ese cargo, teniendo en cuenta que supere todas las pruebas de
conocimiento y actitudes requeridas como consta en la Resolucion No. CSJBTR21-26 del
7 de abril de 2021, asi:

()

A pesar de haber superado Ia prueba de conocimientos por parte de los
aspirantes relacionados a continuacion, se advierte error evidente en su admisién al
cargo inscrito, por lo que en garantia de los principios de legalidad, trasparencia e
igualdad que deben regir todo el proceso de seleccién; corresponde a esta




Corporacion emitir el respe
los siguientes concursantes

(...)"

MOTIV(

ctivo acto administrativo de exclusion de este concurso a
5, conforme a las causales sefialadas en cada caso:

DS DE LA INCONFORMIDAD

Como se acaba de evidenciar en cada uno de los hechos descritos y soportados
anteriormente, para la fecha de publicacion e inscripcion a la convocatoria del Acuerdo No.
CSJBTA17-556 del CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA, yo
MIGUEL MAURICIO TORRES BAQUERO con cédula de ciudadania No. 80.749.679,
contaba con los requisitos de conocimiento y experiencia requerida para el cargo de
SECRETARIO DEL CIRCUITO, como lo ilustraré a continuacién:

El Consejo Superiorde la J
CSJBTR21-33 7 de mayo
General de la Nacion vy el
Bogota, y frente a este
terminacién del contrato el

estaba en ejecucion, coma

udicatura Bogota, para la exclusién de la Resolucion No.
de 2021, tuvo en cuenta los certificados de la Fiscalia
de la Secretaria de Educacion de la Alcaldia Mayor de
dltimo, tomé incomprensiblemente como fecha de
9 de septiembre de 2015, fecha en la que el contrato
se lee en la certificacion.

En tal sentido, en el entendido que para la fecha de inscripcién al concurso de

méritos CSJBTA17-556 el
para acreditar mi servicios

24 de octubre de 2017, el certificado con el que contaba
en la Secretaria de Educacion de la Alcaldia Mayor de

Bogota, era el No. 452-S-2015 del 9 de septiembre de 2015, cuyo estado del

contrato indicaba en ejec

ucion, situaciéon que no permite inferir, que se haya

terminado mi contrato en la

fecha de expedicion de dicho certificado.

Ahora bien, teniendo en cuenta que se tenian dudas con la fecha de terminacion del
contrato certificado por Secretaria de Educacion de la Alcaldia Mayor de Bogot3, el
Consejo Superior de la Judicatura Bogota, debié solicitarme un alcance a dicha

certificacién o subsanar la
recurso que interpuse el 21

duda con el certificado y las explicaciones dadas en el
de abril de 2021, donde se evidencié que para la época

de la inscripcién al concurso se contaba Unicamente con el certificado del 9 de

septiembre de 2015.

Tanto es asi que, el 10 de

diciembre de 2017 recibi por parte de la Secretaria de

Educacién de la Alcaldia Mayor de Bogota el Certificacion No. S-2016-74948 del 2
de enero del 2017 suscrito por la Directora de Contratacion de dicha entidad, donde
consta que preste mis servicios profesionales desde el 1 de julio de 2015 hasta el

12 de febrero de 2016, pa
laborados, el cual allegue

ra un total de CIENTO NOVENTA Y DOS (192) DIiAS
en la interposicién del recurso y con el cual queda

subsanada la duda que generaba el certificado del 9 de septiembre de 2015 que

estaba en ejecucioén.

En este orden de ideas, co

es claro que cuento con

n la realidad probatoria de la presente accién de tutela,
los requisitos para el CARGO DE SECRETARIO




CIRCUITO, cuyo requisito de experiencia profesional era de dos (2) aflos (720 dias),
como se observa en el siguiente cuadro:

NUMERO DE
CERTIFICACIONES TIEMPO CERTIFICADO - DiAS
SECRETARIA DE DEL 1 DE JULIO DE 2015 AL 12 DE FEBRERO DE
EDUCACION 2016 : 192
FISCALIA GENERAL DE | DEL 15 DE FEBRERO DE 2016 AL 23 DE
LA NACION OCTUBRE DE 2017 609
TOTAL DE DIAS 801

» Por tal razén, el CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA, en
cabeza de la Presidenta no puede tomar como fecha de terminacion de un contrato,
la_fecha de expedicion de un certificaciéon que evidencia que dicho contrato
estaba aun en ejecucién, siendo posible subsanar o dar alcance a la fecha exacta
de terminacion del contrato con la interposicién del recurso, como una garantia a la
posibilidad de acceder a cargos publicos contemplada en la constituciéon como
derecho fundamental

e El anterior argumento se sustenta en que, el CONSEJO SECCIONAL DE LA
JUDICATURA DE BOGOTA en sus decisiones administrativas tales como: la
Resolucion No. CSJBTR21-33 del 7 de mayo de 2021 y la Resolucién No CJR21-
0193 del 20 del mismo mes y afio, no tuvo en cuenta la Certificacion No. S-2016-
74948 de fecha 2 de enero de 2017, suscrita por la Directora de Contratacion de la
Secretaria de Educacion de la Alcaldia Mayor de Bogota, haciendo caso omiso al
sentido sustancial del debido proceso, el cual propender por permitir la defensa de
los aspirantes al concurso de méritos, frente a las dudas que existan en los soportes
allegados como ocurre en mi caso concreto, negando con ello el acceso a un cargo

publico.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Constitucién Politica en especial los articulos 29 y el numeral 7° del articulo 40, la Ley 1437
de 2011 y demas normas concordantes.

Al respecto, la Sentencias C - 393 de 2019 en sus lineas 55 y 56 sefalan lo siguiente:

“565. El articulo 40 de Ja Constitucion establece que “todo ciudadano tiene derecho a participar
en la conformacion, ejercicio y control del poder politico. Para hacer efectivo este derecho
puede: (...) 7. Acceder al des empefio de funciones y cargos pablicos”. La posibilidad de
acceder a cargos publicos es un derecho fundamental de aplicacion inmediata que
tiene como fundamento el derecho a participar en la conformacién, ejercicio y control
del poder pOIltICO en lguaidad de condiciones y con base en parametros objetivos (art.
85 de la CP)

56. La jurisprudencia constitucional ha sefialado que el 4mbito de proteccién del derecho de
acceso a cargos publicos comprende cuatro dimensiones (i) el derecho a posesionarse,
reconocido a las personas que han cumplido con los requisitos establecidos en Ia
Constitucion y en la ley para acceder al carge. Como se expuso, dentro de estos
requisitos se encuentra el no estar incurso en causales de inhabilidad o incompatibilidad63;
(i) la prohibicion de establecer requisitos adicionales para tomar posesién de un cargo,
diferentes a las establecidas en el concurso de méritos; (iii) la facultad de elegir, de entre las
opciones disponibles, aquella que més se acomcda a las preferencias de quien ha




participado y ha sido seleccionado en dos 0 més concursos; y (iv) Ia prohibicion de remover
de manera ilegitima a quien ocupa el cargo publico.” (Negrilla fuera del texto original)

OBJETO DE LA TUTELA

La presente accién de tutela tiene por objeto que se ordene al CONSEJO SECCIONAL DE
LA JUDICATURA DE BOGOTA proteger mis derechos fundamentales del debido proceso
y al acceso a cargos publicos, en observancia del principio de favorabilidad frente a la duda
de los certificados requeridos en la convocatoria para cargos de empleados de carrera de
Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios mediante el Acuerdo No. CSJBTA17-556 del
CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA, puesto que afecta no solo los
derechos de carrera adquiridos a través de un concurso de méritos, sino gue pone en riesgo
el nombramiento de un ciudadano que cumplié a cabalidad con los requisitos del cargo, al
superar todas las pruebas del concurso, razén por la cual solicito respetado juez de
reparto:

1. Que, se revoquen las decisiones tomadas mediante la Resolucién No. CSJBTR21-
26 del 7 de abril de 2021, notificada el 9 de abril de 2021, en lo que respecta al
numeral 5 MIGUEL MAURICIO TORRES BAQUERO identificado con cédula de
ciudadania No. 80.749.679 de Bogotd, la Resolucion No. CSJBTR21-33 7 de mayo
de 2021 que moadifico la cantidad de-dias acreditados y la-Resolucion No CJR21-
0193 del 20 del mismo mes y afio.

2. Que, como consecuencia de o anterior, se reconozca el cumplimiento de todos los
requisitos de la convocatoria del Acuerdo No. CSJBTA17-556 del CONSEJO
SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA, por MIGUEL MAURICIO
TORRES BAQUERO con cédula de. ciudadania -No. 80.749.679, tal como fue -
demostrado en la presente accion.

3. Que, se proceda hacer mi nombramiento en propi_edad en el cargo de SECRETARIO
DE CIRCUITO, por haber cumplido y superado con los requisitos establecidos en la
convocatoria del Acuerdo No. CSUBTA17-556 del CONSEJO SECCIONAL DE LA
JUDICATURA DE BOGOTA. :

4. Que se exhorte a la Presidente del CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA
DE BOGOTA, para que se respete el derecho al acceso a cargos publicos y se den
las garantias necesarias a los. cnudadanos que ganen un concurso de méritos
promovido por la Rama Judicial. . :

PRUEBAS Y ANEXOS

1. Copia del Acta de.Grado No. ,10911 del 8 de mayo de 2015, donde se acredita el
Titulo de Abogado de la Universidad Libre.

2. Copia de la Tarjeta Profesional por el Consejo Superlor de la Judicatura No 258555
del 5 de junio de 2015. .

3. Copia del CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PROFES!ONALES No.
3115 del 30 de junio de 2015, suserito con la-Secretaria de Calidad y Pertinencia de
la Secretaria de Educacion del Distrito Capital. -

4. Copia de la Certificacion No. S-2016-74948 del 2 de enero de 2017, de la Directora
de Contratamon de la Secretana de Educamon e : .




11.
12
13.
14,

15.

Copia de la Resolucion No. 0-0154 del 28 de enero de 2016, por medio de la cual
fui nombrado en provisionalidad en el cargo de Profesnonal de Gestidon | en la
Subdireccion de Talento Humano de la Fiscalia General de Nacion

Copia del Acta de Posesion No. 000223 del 15 febrero de 2016, como Profesional
de Gestion | en la Subdireccién de Talento Humano de la Fiscalia General de la
Nacion.

Copia del Acuerdo No. CSJBTA17-556 del CONSEJO SECCIONAL DE LA
JUDICATURA DE BOGOTA del 6 de octubre de 2017, mediante el cual se abre la
convocatoria para cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y
Centros de Servicios.

Copia de la Constanmas de inscripcién al concurso del Consejo Seccional de la
Judicatura de Bogota para el CARGO DE SECRETARIO CIRCUITO. .

Copia del certificado No de radicacion 452- S-2015 del 9 de septiembre de 2015.

. Copia de Ia Constancia de Servicios Prestados de la Fiscalia Géneral de la Nacion

No. 134469 del 23 de octubre de 2017. _
Copia de la certificacién No. S-2016-74948 de fecha 2 de enero de 2017, suscrita
por la Directora de Contratacién de la Secretaria de Educacion.

Copia de la Resolucién No. CSJBTR21-26 del 7 de abril de 2021, notificada el 9 de
abril de 2021, que me exclu ye del concurso por el requisito de experiencia.

Copia de recurso de reposicion en subsidio de apelacién contra la Resolucion No.
CSJBTR21-26 del 7 de abril de 2021, del 21 de abril de 2021. .

Copia de la Resolucion No. CSJBTR21-33 del.7 de .mayo de 2021, con- Ia que
corrigen la Resolucién No. CSJBTR21-26 del 7 de-abril de 2021.

Copia de la Resolucion No CJR21-0193 del 20 de mayo de 2021, donde se
confirma la Resolucion No. CSJBTR21-33 del 7 de mayo de 2021.

NOTIFICACIONES

Al suscrito, en la Calle 55sur No. 24 44 Interior 4 Apartamento 304, Conjunto Condado
de Santa Lucia 1.de la ciudad de Bogota o a los correos electrénicos:

m%quelm.torres@ﬁscaiia.qov.co y mmtorres27 @hotmail.com

LT
Cordialmente, |

MIGUEL MAURICIO T
C.C. 80.749.679 '

AQUERO "




